
Tiedote: Ida Pihlajaniemen suunnittelemat Flow lasipöydät tuovat uuden näkökulman esiin 

artesaanilasien mahdollisuuksista 

Essis by Lasilinkki on tunnettu yksilöllisistä artesaanilasituotteistaan, joissa lasin pintaa muotoilemalla 
tuodaan esiin uusia perspektiivejä lasinkäytön mahdollisuuksista sisustuksessa. Artesaanilasit valmistetaan 
käsityönä Kuopiossa ja on ainutlaatuaan pohjoismaissa. 

”Artesaanilasimme on nyt nosteessa ja on hienoa, että master artesaanienne yksilöllinen käden jälki 
kiinnostaa. Essiksen DNA:ssa on yhdessä tekeminen ja sen vuoksi olikin luonnollista lähteä yhteistyöhön 
Idan kanssa luomaan jotain uuttaa mallistoomme. Lopputulos on sykähdyttävä ja tuo esiin artesaanilasin 
kauneuden taianomaisesti.” tiivistää Essis by Lasilinkin luova johtaja ja yrittäjä Essi Sundman. 

Flow sivu- ja sohvapöydän suunnittelijan Ida Pihlajaniemen ajatuksia suunnitteluprosessista. 

Veden pinnan väreilyä muistuttava muotokieli ja sen heijastukset artesaanilasin pintaan syntyi ajatuksesta 
tuoda luonnon dynaaminen ja jatkuvasti muuttuva kauneus osaksi sisätilojen designia. Tämä materiaali 
pyrkii jäljittelemään veden liikkeen eleganssia ja rauhoittavaa vaikutusta, vangiten sen hetkellisyyden 
pysyvään muotoon. 

Kaarevalla jalkarakenteella halusin haastaa lasinmuovaustekniikkaa ja tuoda siihen uutta näkökulmaa. 
Hauraana pidettävän lasin vaikutelma muuttuu, kun suljettu kehä luo kontrastin materiaalin ja muodon 
välille kuin syli, joka suojelee ulkopuoliselta maailmalta.  

Lasin pinnalle syntyy monikerroksinen tekstuuri, joka heijastaa valoa eri tavoin eri kulmista, lisäten 
materiaalin syvyyttä ja elävyyttä. Pinnan aavistuksenomaiset kohoumat ja syvennykset kutsuvat 
koskettamaan, tehden materiaalista paitsi esteettisesti miellyttävän myös aisteja herättävän.  
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ESSIS BY LASILINKKI 

Essis by Lasilinkki on 40-vuotiaan kotimaisen perheyrityksen Lasilinkin kolmannen polven yrittäjän oma 
tuotemerkki. Essis on syntynyt rakkaudesta lasin monipuolisuuteen ja lasilla sisustamiseen. Monipuolinen 
lasinkäyttö onkin ollut luovuutemme ja inspiraatioidemme lähteenä. 

Essiksen kantavin voima on sen omat master artesaanit, jotka ovat vuosien ajan työstäneet ja muovanneet 
lasia tuoden lasin loputtomat käyttömahdollisuudet jokaisen ulottuville. Essiksen taustalla vaikuttaa myös 
joukko suomalaisia suunnittelijoita, jotka suhtautuvat lasiin intohimoisesti ja näkevät sen moninaiset 
mahdollisuudet. Essiksessä korostuvat etenkin näkemys, inspiraatio ja yksilöllisyys, jotka mahdollistavat 
kestävän ja ajattoman suunnittelun. 

Essis Collectionin tuotteet ovat aina uniikkeja ja pajallamme käsityönä valmistettuja. Essiksen tuotteissa 
korostuvat lasin parhaat puolet; valo, läpinäkyvyys ja monimuotoisuus. Mallistosta löytyvät niin klassikot 
raitalasiovista ja kaaripeileistä peilikuutioihin kuin ajanhermolla olevat tuotteetkin. 

Supervoimamme on käsityöläisyys ja ainutlaatuiset kierrätys- ja artesaanilasituotteet. Muotoilemme lasin 
pinnan uudelleen kuvioimalla sen mitä moninaisempiin vaihtoehtoihin.  
 

IDA PIHLAJANIEMI  

Ida Pihlajaniemi on helsinkiläinen sisustusarkkitehti SIO. Idan suunnittelussa luonteenomaista on ajaton 
estetiikka yhdistettynä värien ja materiaalien harmoniaan. Suunnittelija ammentaa inspiraatiota intohimosta 
luonnon kauneutta ja luovaa visuaalista ilmaisua kohtaan. 
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